


OR-III.271.2.3.2022                                                                                                     Gorlice, 21.02.2022 r.

do wszystkich Wykonawców


dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i zmiany treści SWZ                            w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym na realizację zadania „Modernizacja bazy sportowo-rekreacyjnej Miasta Gorlice w celu poprawy jakości życia mieszkańców i zrównoważonego rozwoju miasta - basen kąpielowy otwarty etap I” w trybie zaprojektuj i wybuduj.

1. Zapytania Wykonawcy i  wyjaśnienia Zamawiającego

Pytanie 1:
Zapisy pkt. 2.9. PFU w zakresie wymagań dotyczących dokumentacji projektowej str.63 wymaga, aby projektant przed podpisaniem umowy na prace projektowe wykazał swoje doświadczenie                  w projektowaniu i realizacji kąpielisk otwartych w ilości min. 4. Zapis ten nie ma swojego odzwierciedlenia w pkt.9.3.1 SWZ w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, ppkt 1) oraz ppkt 2) akapit a).
Prosimy o jednoznaczne określenie wymaganych zdolności zawodowych projektanta oraz czy to doświadczenie stanowić będzie warunek udziału w postępowaniu.

Odpowiedź:
Wykonawca winien spełnić wymogi w zakresie warunków udziału w postępowaniu określonych                    w SWZ w ust. 9.3.1. „Zdolność techniczna lub zawodowa” a także wszelkie inne wymogi określone               w SWZ i załącznikach do niej. 

Pytanie 2:
Załącznik nr 2 do SWZ - harmonogram rzeczowo finansowy określa zakres modernizacji jedynie dla etapu I. Natomiast projekt załączonej umowy par.14 mówi o etapie I oraz etapie II realizacji robót.
W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie:
2.1. Czy harmonogram rzeczowo finansowy ma obejmować wszystkie elementy i rodzaje robót budowlanych objęte przedmiotem postępowania ?
2.2. Czy Wykonawca może zmodyfikować załącznik nr 2 - harmonogram rzeczowo finansowy wg swojego uznania ?
[bookmark: bookmark39]
Odpowiedź:
Harmonogram rzeczowo – finansowy stanowiący zał. nr 2 do SWZ jest prawidłowy i obejmuje cały zakres przedmiotu zamówienia. Przedmiot zamówienia pod nazwą: „„Modernizacja bazy sportowo-rekreacyjnej Miasta Gorlice w celu poprawy jakości życia mieszkańców                                           i zrównoważonego rozwoju miasta - basen kąpielowy otwarty etap I” w trybie zaprojektuj                              i wybuduj”, został podzielony zgodnie z zapisami  wzoru umowy na dwa etapy. Wykonawca przed podpisaniem umowy na realizację niniejszego zamówienia zobowiązany będzie zgodnie z ust. 15. SWZ dostarczyć Zamawiającemu uzupełniony harmonogram rzeczowo – finansowy sporządzony zgodnie z wzorem stanowiącym zał. nr 2 do SWZ.

[bookmark: _Hlk95386402]Pytanie 3: 
Pkt. 2.4.3 opis techniczny uzdatniania wody basenowej jest rozbieżny z odpowiedzią na pytania nr 7 do SWZ z 14.02.2022r., która potwierdza, że należy przewidzieć uzdatnianie wody dla wodnego placu zabaw.
W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że wydajności poszczególnych instalacji zostaną określone przez projektanta na etapie opracowania dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk95388122]Wodny plac zabaw musi posiadać stację uzdatniania - założono wspólną stację dla brodzika                         i wodnego placu zabaw.  Wydajność poszczególnych instalacji będzie określona na etapie projektowania.

Pytanie 4: 
W pkt. jak wyżej PFU wymagane jest zastosowanie średniociśnieniowych lamp UV                                        z automatycznym systemem czyszczenia. W związku ze znacznym kosztem tego systemu przy jednoczesnym łatwym sposobie ręcznego czyszczenia lamp polegającym na przesunięciu odpowiedniego czyszczaka zainstalowanego w lampie, uważamy za niezasadne ekonomicznie zwiększanie kosztów inwestycji.
Proponujemy więc dopuszczenie ręcznego czyszczenia osłony żarnika UV, które jest rozwiązaniem niezawodnym i tańszym w eksploatacji.
[bookmark: _Hlk95388159]
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści SWZ. 

Pytanie 5: 
W pkt. jak wyżej PFU jest opisana szczegółowo konstrukcja filtrów ciśnieniowych wskazując jednoznacznie na konkretnego producenta. Prosimy o potwierdzenie możliwości zastosowania innych filtrów basenowych zgodnych z normą DIN 19643 i 19605 ze złożem wielowarstwowym ze szkła aktywowanego oraz węgla aktywnego z łupin orzecha kokosowego. Rozwiązanie to zostanie przedstawione Zamawiającemu do zaakceptowania jako ulepszenie polegające na obniżeniu kosztów eksploatacji obiektu oraz poprawę jego funkcjonalności.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych filtrów basenowych zgodnych z normą DIN 19643               i DIN 19605, które mają być wypełnione złożem wielowarstwowym z dodatkową warstwą węgla aktywnego.

[bookmark: _Hlk95736315]Pytanie 6: 
W pkt. jak wyżej PFU jest opisana szczegółowo konstrukcja pomp wskazująca jednoznacznie na konkretnego ich producenta. Prosimy o potwierdzenie możliwości zastosowania pomp filtracyjnych pionowych przeznaczonych do wody basenowej o podobnej konstrukcji, lecz produkowanych przez innych producentów europejskich.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie pomp filtracyjnych pionowych innych niż wskazane w PFU               z przeznaczeniem i z materiałów dla wody basenowej (odpornych na korozję).

Pytanie 7: 
W pkt. jak wyżej PFU jest określone wykonanie zbiorników wyrównawczych jako konstrukcji żelbetowych lub z PP (polipropylen) z podaniem ich wymaganej objętości. Prosimy                                                o potwierdzenie możliwości doboru objętości zbiorników oraz ich konstrukcji przez projektanta na etapie wykonywania dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że dobór objętości zbiorników wyrównawczych oraz ich konstrukcję określi projektant na etapie projektowania.
Pytanie 8: 
Odpowiedź na pytania nr 6 do SWZ z 14.02.2022r. określa koniczność wykonania wymiennikowi zasilanej z miejskiej sieci ciepłowniczej przeznaczonej do podgrzewania wody basenowej i cwu.
Prosimy o udostępnienie parametrów czynnika grzewczego miejskiej sieci ciepłowniczej oraz potwierdzenie, że koszt przyłącza ciepłowniczego nie będzie ponoszony przez Wykonawcę.

Odpowiedź:
Parametry czynnika grzewczego: temperatura wody - 120°C, ciśnienie – 6 atmosfer. Zamawiający potwierdza, że koszt wykonania przyłącza ciepłowniczego nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 9: 
W pkt. 2.6 PFU jest określony wymóg wykonania płotka wygradzającego tzw. „strefę czystej stopy” jako konstrukcji drewnianej impregnowanej. Prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie ogrodzenia systemowego z paneli stalowych powlekanym tworzywem sztucznym o wysokości nie większej niż 1,2m.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści SWZ. 


2. Przedłużenie terminu składania ofert

Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Nowe, obowiązujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia: 24.02.2022 r. godz. 10:00
Otwarcie ofert nastąpi dnia: 24.02.2022 r. godz. 10:30
1) Postanowienia ust. 13 SWZ - Wymagania dotyczące wadium należy zastosować odpowiednio,                z uwzględnieniem przedłużonego terminu do składania ofert.

2) Dokonuje się odpowiednio zmiany terminu związania ofertą, w związku z czym postanowienie ust. 5 pkt 1) SWZ otrzymuje nową treść:
„5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1) Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu 25.03.2022 r.”

3) Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00042002/01 z dnia 31.01.2022 r.


Ko:
1) Strona internetowa prowadzonego postępowania
2) a/a


                                    ………………………………………………………………….
                                            (podpis kierownika Zamawiającego)
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Strona
3
)
Sporządził: Marta Ziaja - inspektor, Wydział Organizacyjny, Dział Zamówień Publicznych, tel. 183551252
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